
Täby Centrum – först med Zara utanför city.

Täby 2004-12-03 - Rodamco Europe har tecknat Sveriges första
köpcentrumkontrakt för en Zara-butik. Den 1.400 kvm stora butiken
öppnar under våren på bästa läge mitt i Täby Centrum utanför
Stockholm.

Det blir den tredje Zara butiken i Sverige och den första i ett köpcentrum. Ett
omfattande ombyggnads- och omplaceringsarbete pågår just nu i centrum.
Detta för att kunna erbjuda Täby Centrums besökare den populära spanska
modekedjan. Butiken planeras öppna den 15 april 2005.

Zara erbjuder den senaste trenden i internationellt mode i väl genomtänkt
design och miljö. Butikerna är belägna i väl utvalda lägen i Europa, Amerika
och Asien och erbjuder mode skapat för dagens män och kvinnor.  Zara ägs
av Inditex som är en av världens största börsnoterade detaljhandelsföretag.
Inditex har åtta koncept - Zara, Massimo Dutti, Pull and Bear, Bershka,
Stradivarius, Oysho, Zara Home och  Kiddy's Class. Totalt har Inditex 2.197
butiker i 55 länder.

Fredrik Öhlin, Head of Leasing, Rodamco Europe i Norden.
-	Vi är oerhört glada över att Zara väljer Rodamco och Täby Centrum för sin
första köpcentrumetablering i Sverige. Zara är ett för Sverige nytt och oerhört
populärt koncept och tillför den attraktionskraft som är så viktig i dagens
köpcentrum. Täby Centrum är Rodamcos och Zaras första gemensamma
steg och vi hoppas naturligtvis på att snart få Zara som hyresgäst i flera av
våra centrum.

För mer information kontakta Fredrik Öhlin, Head of Leasing, Rodamco
Europe i Norden, telefon: 08-638 33 00 eller Lars Pernebrink, Retail Manager,
Rodamco Europe i Norden,
telefon: 08-638 33 00. För mer information om Zara kontakta Jesper
Andersen, Adm. Direktør, Inditex Scandinavia, telefon: 0045 33690499

Rodamco Europe i Norden äger och driver 15 köpcentrumanläggningar i
Sverige och en i Danmark. De största anläggningarna är Täby Centrum,
Solna Centrum, Forum Nacka samt Fisketorvet Shopping Center i
Köpenhamn. Rodamcos affärsidé är att äga och driva
köpcentrumanläggningar i kommersiellt attraktiva lägen på den Nordiska
marknaden.
Rodamco Europe är Europas största fastighetsföretag inom
detaljhandelssektorn. Rodamco Europe har huvudkontor i Rotterdam och
äger fastigheter i tolv europeiska länder till ett sammanlagt marknadsvärde på
över EUR 7,3 miljarder varav 86 procent utgörs av detaljhandelsfastigheter.
Rodamco Europe är noterat på börserna i Amsterdam, Frankfurt, Paris och
Bryssel.


